Portaria CRF-SP nº 32, de 10 de agosto de 2023

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro

de 1960, e por seu Regimento Interno, conforme item 6.18 de ata da 8ª Reunião de

Diretoria Extraordinária, realizada no dia 19/07/2023, Resolve:

Art. 1º. Alterar parágrafo único do Art. 1°, da Portaria CRF-SP n° 12, de 02 de março de

2021, para constar nominalmente os membros nomeados para a Comissão de

Desburocratização do CRF-SP, que passa a ter a seguinte redação:

Parágrafo único: A Comissão será composta por Dra. Daniela Caroline de Camargo

Verissimo, Dra. Luciana Maria Leite Ferraz e Dra. Simone Aparecida Delatorre.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus

efeitos à data de aprovação.

Marcelo Polacow Bisson

Presidente

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #610f713e70cc7591170bfa3ae6b68c05f394b04112decd639fdc6d1c6add38eb

https://valida.ae/f05a99c463126c0f9a4fa61940ac4b4c68d41bd0e2fedca24

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/f05a99c463126c0f9a4fa61940ac4b4c68d41bd0e2fedca24
https://valida.ae/f05a99c463126c0f9a4fa61940ac4b4c68d41bd0e2fedca24

	d85cd4840db64c87fad203763dafb4557ef71ccd39794815a55c78f506a97591.pdf